粤开证券股份有限公司高级管理人员变更 公告

公告送出日期: 2024年9月5日

1. 公告基本信息

基金管理人名称	粤开证券股份有限公司
	《证券公司大集合资产管理业务适用操作指引》《公开募集
公告依据	证券投资基金信息披露管理办法》《证券基金经营机构董事、
	监事、高级管理人员及从业人员监督管理办法》等。
高管变更类型	新任总经理

2. 新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务	总经理
新任高级管理人员姓名	崔洪军
是否经中国证监会核准取得高管任职资格	_
中国证监会核准高管任职资格的日期	-
任职日期	2024-09-03
过往从业经历	曾任华夏证券有限公司业务经理,联合证券有限责任公司业务董事、投行北京二部总经理,东方证券股份有限公司董事总经理、投资银行业务总部副总经理,东方花旗证券有限公司董事总经理、投资银行部总经理、公司副总经理,东方证券承销保荐有限公司副总经理、联席总经理等职务,入职前担任东方证券承销保荐有限公司党委书记、首席执行官、财务总监。
取得的相关从业资格	证券行业高级管理人员任职资格、证券从业资格等
国籍	中国
学历、学位	硕士研究生

3. 其他需要说明的事项

上述变更事项,已经粤开证券股份有限公司董事会第十四次会议2024年9月3日审议并通过。

粤开证券股份有限公司

2024年9月5日